ecclefia in Lvcich’ (sic!) LXXXVII. Daneben an den Rand 

von späterer Hand geschrieben: A. 1216. Hiernach habe ich 

die Urkunde eingereiht. 

Die Urkunde ist erwähnt Ztschr. 3, 462. 

1 Vgl. die Urkunde von 1211 oben No. 81. 
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1216 0. T. Die Brüder Walter und Rudolf von Yatz verkaufen 

an das Kloster Salem ein Gut zu Oberuhldingen, nachdem die mit dem¬ 

selben belehnten Konstanzer Bürger gegen Bezahlung von 68 V2 Mark zu 
Gunsten des Klosters verzichtet haben. 96. 

In nomine patrif et filn et fpiritus sancti. Ego Waltheruf 

de Vatcis et ego Rvdolfus, fratref carnalef omnibus Christi 

fidelibus falutem in domino. Sciat j| uniuerfitaf omni um 

fidelium, ad quorum audientiam hec fcriptura peruenerit, quod 

nof duo fratref prenominati predinm noftrum, quod habuimus 
[in] Vldingin ^1, id eft decimam eiufdem ville cum fuif appen- 

ditns, vendidimus dilecto amico et confanguineo noftro, domino 

Ebirhardo tune abbati de Salem et mo nafterio fuo, receptif 

ab eif xiii et dimidia tantum marcif. Siquidem fola pro- 

prietaf eiufdem predii ad nof fola fpectabat, ciuef autem 

Conftantienfef tref fratref, Ylricus 1 uidelicet et Conradus et 

Heinricus cognomento vndir Sliopfe feodali iure idem predium 

de manu noftra tune ufque ad horam illam poffederant. Qui 

et ipfi. receptif lxx marcif vna et dimidia minuf ab eifdem 

fratribus de Salem, nobif memoratum predium refignauerunt, 

et nof confequenter monafterio de Salem in prefentia fratrum 

eorundem vndir Sliopfe, videntibus qui aderant civibus de 

Lindaugia in ipfa villa in domo Marquardi cognomento Ha- 

ringi, idem predium legitima donatione contulimus. Et ego 

Waltherus eandem donationem me repetiturum cum filns meif 

et filia fideliter promifi, ficut poftmodum impleui. Ne ergo 

qvifquam hominum calumpniari poffit in pofterum fratref 

predictof de Salem fuper hac venditione facta, cartam hanc 
voluimus confcribi et teftimonio figillorum noftrorum roborari. 

Facta funt hec, prima videlicet donatio in civitate, ficut ante 

diximus, Lindaugia prefentibus: Minift.ro ipfius civitatif2 et 
sculteto de Ybirlingin. Bertholdo pincerna de Tanne et fratre 

fuo Peregrino, Conftantienfi canonico. Alberto de Beimunt. 

Alberone de Dingezün. Lvtoldo miniftro Belsen. Liebinbain 

ambo. . . monetario civitatis. Dietrico de Jucgin et aliis 
multif. Secunda autem donatio facta eft paucif interpofitif 

diebus eodem anno ab incarnatione domini M°. CCn. XVI0. 
Indictione IIIIa. Regnante glorioso domino Friderico rege